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Hälsning från Pastor Carin

Programblad

Carin Folkesson, pastor & församlingsföreståndare

UPPSTÅNDELSETRO

”Ja, visst gör det ont när knoppar brister.  
Varför skulle annars våren tveka?”

Så diktade Karin Boye och just så känner jag  
denna bistra marsdag. Att våren tvekar. För 
knappt en vecka sedan satt jag med mitt kaffe 
i solen och njöt av dess värme. Idag är dörren 
stängd mot de isande vindarna. Trots att krokus 
och snödroppar blommar i rabatten går det knappt att 
tro att våren är på gång. Men våren kommer oavsett om 
jag tror det eller inte. Det är skönt att det inte handlar 
om min tro eller bristande tro. Det blir vår ändå.

Så är det med Jesu uppståndelse. Människors tro kan 
åstadkomma mycket och människors otro kan hindra 
mycket. Men kraften i uppståndelsen handlar inte om 
vår tro eller otro, kraften är Guds, inte vår egen. Det 
handlar om ett hopp som inte är beroende av vår  
förmåga att hoppas.

När kvinnorna kom till graven hoppades de inte på 
någonting. De ville bara ta hand om kroppen. De visste 
inte vad de skulle tro när de möttes av änglar i skinande 
kläder. Och lärjungarna, ja de tyckte att kvinnornas  
förvirrade berättelse om den tomma graven bara var 
prat. Det tog tid för dem alla att landa i sin tro, men det 
var på deras vittnesbörd vår kyrka grundades. Vanliga, 
enkla kvinnor och män.

Till oss sträcks budskapet om Jesu uppståndelse oavsett 
om vi kan tro eller inte. Vi behöver inte känna oss färdiga i 
vår tro. För vem kan det? Vi kan be och ropa på hjälp trots 

att Gud kanske känns långt borta. Vi kan i nattvarden ta 
emot Guds kärlek utan att riktigt förstå. Vi får vara  

troende och tvivlare på en och samma gång.

Ändå står budskapet om Jesu uppståndelse fast, hur otroligt 
det än kan kännas. Det finns inget urkristet vittnesbörd där 
uppståndelsen saknas. Kristen tro kan vara mycket, men 
den kan aldrig vara utan uppståndelsehoppet. Att tro på 
uppståndelsen betyder att medverka till att alla de makter 
som spikade Jesus på korset inte får sista ordet: Rädsla, 
maktfullkomlighet, svek, förnedring och förakt.

Mitt liv kommer aldrig att räcka till för att förstå påskens 
händelser. Uppståndelsen beror inte på min tro eller otro, 
lika lite som att knopparna som brister är beroende av 
om jag orka tro på vår eller inte. Kristen tro kan vara utan 
mycket, men aldrig utan budskapet om att det tomma inte 
är tomt.

Detta blev mina sista skrivna tankar i vår församlings 
Programblad. Med dem vill jag tillönska dig all Guds nåd, 
kärlek och välsignelse. Och förstås, en riktigt Glad Påsk!

Välkommen att fira kristendomens stora högtid Påsken!
Påskens gudstjänster

Skärtorsdag kl 18 
Getsemanestund med nattvard

Långfredag kl 11 - Gudstjänst 
”Jesu sista sju ord”. Sånger skrivna av Per Boqvist, 
Robert Eriksson och Åsa Molin framförs av Kasper 
Skarrie och Anna Bylund. Carin Folkesson predikar 
och Staffan Skarrie är pianist och organist.

Påskdagen kl 11 - Gudstjänst 
”Kristus är uppstånden”.  
En sånggrupp sjunger, Ann-Marie  
Skarrie är gudstjänstledare, Carin  
Folkesson predikar och Staffan  
Skarrie spelar till våra  
gemensamma påsksånger.

Allsångskväll

Så roligt vi hade förra året, att vi 
gör det i år igen! Vi sjunger bland 
annat pop, visa, schlagers som till 
exempel Abba, Robert Broberg, 
After  dark, Tommy Körberg och 
många fler.  
En timmes allsång med ett rejält 
kompband. Varmt välkomna! 

Söndag 14 april kl 18.00



Kyrkokonferens 2024

Från styrelsens horisont
Det sjuder av aktivitet i kyrkan! Det är en glädje att se, höra och  
ta del av allt som pågår, från möten i styrelser och råd till matlagning,  
remake, bibelstudier och mycket annat. Tillsammans med de yngre  
finns scouting, söndagsskola och barnmusikal.

Allt detta kräver ändamålsenliga lokaler. Därför påbörjar vi nu en  
förnyelse av lokalerna på första och andra våningen för att anpassa  
dem till olika användningsområden. Håll ögon och öron öppna för  
information om detta!

Nu till några viktiga datum Skriv in dem i kalendern redan nu!

30 maj Vår sedvanliga grillkväll kombinerad med församlingsmöte.

1–2 juni Avtackningshelg för Carin och Thomas Folkesson. Carin  
avslutar sin tjänst och går i pension. Vemodigt för oss förstås, men  
framför allt ett tillfälle att minnas och glädjas åt de nio år de har funnits 
hos oss här i Johanneberg. Mer information i rutan.

1 sep börjar Anna- Karin Caspersson sin tjänst som pastorskandidat.

8 sep Välkomstgudstjänst för Anna-Karin.

September känns ännu avlägsen. Men i september kommer vi att säga 
till varandra: vart tog våren och sommaren vägen? Vi behöver ofta 
påminna varandra om att stanna upp och ta in det förunderliga: att 
mörkret ger vika, ljuset återvänder och livet spirar – ännu en gång!

Påskens gudstjänster tar oss in i detta drama. Hoppas att många av oss 
har möjlighet att mötas i kyrkan under påskdagarna!

Med önskan om en glad påsk! / Styrelsen gm Kerstin Twedmark, ordförande

TACK för 

din gåva!

Sommarandakter- Onsdagen 14 - 18 augusti
Equmeniakyrkans kyrkokonferens hålls detta år på Svenska Mässan  
i Göteborg. Delar av Barnkonferensen kommer att hållas i vår kyrka och  
eventuellt något seminarium eller kvällssamling. Samtidigt som konferensen är 
vårt samfund värd för World Methodist Conference under temat ”On the Move”.

Söndagen den 18 augusti blir det en avslutande sändnings- och ordination-
sgudstjänst. Den dagen kommer vi inte att ha en egen gudstjänst i vår kyrka 
utan får istället förmånen att fira tillsammans med den stora konferensen. 

Avtackningsfest

Välkommen till avtackningsfest 
för Carin & Thomas Folkesson!

Lördagen den 1 juni

17:00 Barnens utomhustimme 
18:00 Utemingel 
18:30 till bords för mat, sång, 
 program och minnen. 

Kostnad middagen: 100 kr

Anmälan senast 17 maj på  
lapp i kyrkan eller till ordförande 
Kerstin Twedmark (se kontakt-
uppgifter sista sidan)

Under sommaren 2024 är du välkommen till sex 
enkla kvällsandakter. En kort andakt, enkelt fika 
och en chans att träffa de som är ”kvar i stan”. 

Vill du hjälpa till med att hålla i en andakt eller  
i ett enkelt fika? Kontakta Johan Sundqvist på  
hosjohan@hotmail.com

26 juni - 31 juli Onsdagar 18:30

Söndagen den 21 april  kl 18

Tyra Söderholm har varit på en resa till Etiopen och vill 
tillsammans med två vänner berätta om sina upplevelser 
för oss. Så här skriver Tyra:
Vi är tre tjejer som varit på en resa till Etiopien under 10 
dagar på Sportlovet med Mölndals pastorat.
Vi vill berätta för er om landet Etiopien, vad vi tyckte om 
resan, vad som berörde oss, men även om organisationen 
WSG (Win souls for God),
Vad de gör i Etiopien och för alla barn i Addis Abeba och i 
Chencha. Vi kommer att visa bilder och videos från resan, 
men också svara på frågor om landet, vår resa och WSG:s 
arbete. Hoppas vi ses den 21 april i Johanneberg!
Mvh Tyra, Ebba och Edit.

Grillkväll & Församlingsmöte
Torsdagen den 30 maj kl 18:00
Välkommen till Grillkväll och Församlingsmöte.  
Vi hoppas på en riktigt skön vårkväll då vi får mötas  
för gemenskap och goda viktiga samtal.
Förhoppningsvis kan vi vara med och  
förbereda våra ombud inför Equmeniakyrkans  
Kyrkokonferens som hålls i Göteborg 14-18 augusti.

Vår resa till Etiopien

”Den 1 september börjar jag jobba i 
Johanneberg. Smakar på de orden och, 
även om det innebär att vi då lämnat 
sommaren bakom oss, ser jag mycket 
fram emot den dagen. Tacksam för för-
troendet och glad över att få dela försam-
lingslivet med er framöver.

Redan nu under våren kommer jag träffa 
styrelsen och er nuvarande pastor Carin 
för att planera. Och så finns en möjlighet 
att mötas på regnbågsmässan i juni då jag 
tackat ja till att predika. 

Är nyfiken på vilka ni är och ser fram emot 
att lära känna er och de mötes- 
platser som ni är med om att skapa
Avslutar med fem snabba om mig:

Hälsning från Anna-Karin

Te eller Kaffe 
Bada eller Sola 
Godis eller Glass 
Cykla eller Springa 
Sjunga eller Spela

Allt det bästa tills vi ses!     
/Anna-Karin

Equmenias Vårfest
Lördagen den 4 maj  kl 10:30 - 14:00

Alla är välkomna till Equmenias vårfest,  
stora som små!
Det blir lotterier, försäljning, servering, och en 
chans att träffa och hänga med kompisarna. 

Det blir också musikalpremiär av  
”Båt på torra land” av Jakob Skarrie.  
Vi möter Noa, hans familj och alla  
djuren i arken. Ett tjugotal barn  
sjunger tillsammans med orkester och ledare.

Pengar som kommer in denna dagen går till 
barn- och ungdomsarbetet i kyrkan.

Gästfrihetens gränser och hopp - 

Sten Högberg kommer och berättar om sin bok ”Gästfrihetens gränser och hopp”.  
Boken berör palestinsk gästfrihet under ockupation, Jesu undervisning  
om gästfrihet under ockupation och Abrahams gästfrihet som främling  
på territorier som styrs av kungar och stadsstater. 
Kvällen börjar med fika för den som vill kl 18. Föredraget startar ca kl 18.30. 
(Läs gärna Åke Jonssons recension av boken i Sändaren nr 12)

Torsdagen den 11 april
 gästfrihet som fredsbyggande



Det händer i Johannebergs Equmeniakyrka
mars 2024 - september 2024

MARS
28 Skärtorsdag 18.00  

Skärtorsdagsandakt med nattvard

29 Långfredag 11.00 - Gudstjänst ”De sista sju orden” 
Carin Folkesson. Musik: Kasper Skarrie och Anna 
Bylund. Organist: Staffan Skarrie.

31 Påskdagen 11.00 - Gudstjänst 
Predikan: Carin Folkesson. Gudstjänstledare:  
Ann-Marie Skarrie. Sånggrupp. Organist: Staffan Skarrie.

APRIL
3 onsdag 10.00 - Gång på gång

4 torsdag 11.00 - Barnrytmik

7 söndag 11.00 - Gudstjänst 
Predikan: Staffan Skarrie. Gudstjänstledare: Sune 
Jeanson. Musik: Willy Wong. Organist: Karin Eriksson 
Jeanson.

10 onsdag 10.30 - Bokfika

11 torsdag 11.00 - Barnrytmik

11 torsdag 18.30 - ”Gästfrihetens gränser och hopp”  
Föredrag med Sten Högberg. Fika från kl 18.

14 söndag 11.00 - Gudstjänst. Carin Folkesson. Guds-
tjänstledare: Anna Backe Orrebrand. Musik: Gospel- 
kören In Trust. Organist: Anna Bylund. Söndagsskola.

14 söndag 18.00 - Allsångskväll

17 onsdag 11.00 - Onsdagsgruppen 
Christina Backman berättar om Hasselbladsstiftelsen.

18 torsdag 11.00 - Barnrytmik

21 söndag 11.00 - Gudstjänst med Lectio Divina-tema. 
Carin Folkesson. Emma Carlsson m fl. Musik Barocktrio; 
Per Björkman, Tomas Wanström, Christer Rembeck. 
Organist: Eva Kaså.

21 söndag 18.00 - ”Resa till Etiopien”  
Tyra Söderholm m fl

25 torsdag 11.00 - Barnrytmik

28 söndag 11.00 - Diakoniagudstjänst Internationella 
rådet. Carin Folkesson. Musik: Internationella rådet. 
Organist: Per Björkman. Insamling till Diakonia.

MAJ
2 torsdag 11.00 - Barnrytmik

4 lördag 10.30 - Equmenias Vårfest

5 söndag 11.00 - Gudstjänst med nattvard 
Måltidsgudstjänst. Söndagsskolan. Carin Folkesson. 
Musik: Klara Johannesson & Kasper Skarrie.  
Organist: Lukas Lidin.

12 söndag 11.00 - Gudstjänst. Helena Lind. Musik:  
Birgitta Abrahamsson. Organist: Karin Eriksson Jeanson.

15 onsdag 11.00 - Onsdagsgruppens Vårfest

19 söndag 11.00 - Gudstjänst 
Predikan: Carin Folkesson. Gudstjänstledare: Henrik  
Sörstedt. Musik: Vasa Brass. Organist: Anna Bylund.

22 onsdag 10.30 - Bokfika

25 lördag 16.00 - Vårkonsert med Bubbelkören 
Olle & Sara Björkman Hammander m fl

26 söndag 11.00 - Gudstjänst med nattvard  
Predikan: Carin Folkesson. Gudstjänstledare: Ola Westlin. 
Musik: Fourtissimo. Organist: Eva Kaså.

29 onsdag 10.00 - Gång på gång

30 torsdag 18.00 - Grillkväll med församlingsmöte

JUNI
1 lördag - Avtackning för Carin & Thomas 

17:00 Barnens utomhustimme. 18:30 avtackningsmiddag.

2 söndag 11.00 - Gudstjänst 
Avskedspredikan Carin Folkesson. Kerstin Twedmark.  
Musikrådet m fl. Organist: Anna Bylund. Söndagsskola.

9 söndag 11.00 - Gudstjänst 
Predikan: Bosse Parbring. Gudstjänstledare: Christer  
Welander. Musik: Anna Glamheden. Organist: Per Björkman.

16 söndag 11.00 - Gudstjänst med nattvard  
Regnbågsmässa. Anna-Karin Caspersson och gudstjänst-
grupp. Musik: Rebecca Martinus. Organist: Eva Kaså

26 onsdag 18:30 - Sommarandakt med fika

JULI
3 onsdag 18:30 - Sommarandakt med fika

10 onsdag 18:30 - Sommarandakt med fika

17 onsdag 18:30 - Sommarandakt med fika

24 onsdag 18:30 - Sommarandakt med fika

31 onsdag 18:30 - Sommarandakt med fika

AUGUSTI
11 söndag 11.00 - Gudstjänst 

Musik: Linda Malmsten.

18 söndag - Gemensam gudstjänst i samband med  
Equmeniakyrkans Kyrkokonferens på Svenska Mässan.  
Obs! ingen gudstjänst i vår kyrka!

25 söndag 11.00 - Gudstjänst 
Predikan: Agneta Wallenstam. Musik: Lotta Carlsson.

SEPTEMBER
1 söndag 11.00 - Gudstjänst. Staffan Skarrie

8 söndag 11.00 - Välkomstgudstjänst för Anna-Karin 
Caspersson

Boka redan nu in församlingsdagen lördagen 
den 21 september i Vallersvik. 

Församlingsdag 21 september



Kontakta: scoutledarna@joeq.se  
Fredrik 0704 -26 27 86 eller Alexander 0760 -29 99 87.

Kontaktuppgifter

Johannebergs Equmeniakyrka

Pilbågsgatan 17
412 59 Göteborg

Plusgiro: 42 09 56-5
Bankgiro: 653-4267
Swish: 123 589 73 50

www.johannebergsequmeniakyrka.se

Pastor
Carin Folkesson, 0708-36 37 30
pastor@johannebergsequmeniakyrka.se

Ordförande
Kerstin Twedmark, 0708 - 55 48 87 
ordf@johannebergsequmeniakyrka.se

Vaktmästare
Setareh Shahbazian Wahnström, 0737-85 97 06 
Anton Wahnström, 0703-19 84 02
Jennica Zackrisson 0720-46 20 33
Armando Davila Macedo 0735-43 06 08 

Barn & ungdomsföreningen Equmenia Johanneberg har 
egna inbetalningsnummer.

Bankgiro: 151-08 58
Swish-nr: 123 147 04 26

För alla barn som vill! 
Vi börjar med att vara med en stund i 
gudstjänsten, innan vi går iväg till vårt 
egna krypin för att rita, sjunga och 
lyssna på berättelser. 
Övriga söndagar finns barnens pyssel-
bord alltid tillgängligt i kyrksalen, för 
de som är ritsugna.
Söndagar framöver:  
14 april, 5 maj & 2 juni
Lördagen 4 maj: VÅRFEST för stora 
och små. Framförande av  
musikalen ”Båt på torra land”.

Onsdagsgruppen: Vi träffas kl 11 till en enkel andakt innan 
det blir det fika och åror. Därefter får vi oftast besök av en gäst som 
berättar om något, alternativt har ett musikprogram.

För dig som är dagledig på onsdagarSöndagsskola

Ordförande Equmenia Johanneberg

Rebecca Martinius
equmenia_ordf@johannebergsequmeniakyrka.se

Vårens träffar: 
Lör 13 april:  Musikalövning och utomhusaktivitet
Lör 27 april: Eventuellt kämpalek  
4-5 maj: Vårfest med musikalframförande -  
 sen åker vi på hajk!
Lör 1 juni Scoutträff med avtackning av vår pastor Carin. 
15-19 juni lägret ”Freden” på Sparreviken utanför Ljungskile.

27 juli - 2 aug Storlägret ”Större 2024” Vägsjöfors i Värmland.

Equmenia Scout Johanneberg
Vi är ett härligt gäng scouter i åldrarna 7-16 år  
fördelade på patrullerna Ekorrarna och Rådjuren.  
Vi träffas ungefär varannan lördag för att göra scoutiga 
grejer - ibland åker vi även på hajk och läger.

Medlem
Vi välkomnar alla som vill uttrycka sin 
tillhörighet till Johannebergs  
Equmeniakyrka genom medlemskap. 
Det innebär att du samtalar med 
Carin Folkesson och skriver in ditt 
namn i församlingsboken. Hör av 
dig för frågor och funderingar kring 
medlemskap.

Samtal
Vi behöver alla någon att dela det 
innersta med. Johannebergs Equ-
meniakyrka erbjuder enskilt samtal 
i själavård, andlig vägledning och 
stödsamtal. En pastor har tystnads-
plikt. Välkommen att boka tid för 
samtal hos pastor Carin Folkesson.

Förrättningar
Församlingen erbjuder förrättningar 
av olika slag; barnvälsignelse, dop, 
begravning och vigsel (oavsett  
sexuell läggning). 

Kontakta Carin Folkesson för  
önskemål och frågor kring  
förrättningar.

Gång på gång: Vi promenerar tillsammans och tar med oss eget 
fika. Vi träffas (ungefär en gång i månaden) kl 10. Samling i kyrkan.

Träffar framöver: 3 april & 29 maj

Bokfika: Vi fikar, pratar böcker och ger varandra boktips. 
Vi träff en gång per månad kl 10:30 - 12.00. 
Träffar framöver:10 april & 22 maj

Träffar framöver:   
   17 april: Christina Backman berättar om Hasselbladsstiftelsen 
   15 maj: Vårfest 

Nyfiken på att bli scout eller ledare?  


